

HANSTHOLM COLDSTORE ApS

Ørhagevej 173
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2016

Per Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSTHOLM COLDSTORE ApS
Ørhagevej 173
7700 Thisted

CVR-nr: 33786964
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 67 er utilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et højere overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-64.759	-35.099
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.996	1.008.957
Resultat af ordinær primær drift		-315.755	973.858
Andre finansielle indtægter		1.233.815	4.617.520
Øvrige finansielle omkostninger		-840.821	0
Ordinært resultat før skat		77.239	5.591.378
Skat af årets resultat		-10.393	-1.250.003
Årets resultat		66.846	4.341.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-933.154	3.341.375
I alt		66.846	4.341.375

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	250.996
Materielle anlægsaktiver i alt		0	250.996
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	250.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		187	1.501
Periodeafgrænsningsposter		0	10.622
Tilgodehavender i alt		187	12.123
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.854.200	21.716.802
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.854.200	21.716.802
Likvide beholdninger		1.478.954	3.334.293
Omsætningsaktiver i alt		23.333.341	25.063.218
Aktiver i alt		23.333.341	25.314.214

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		22.146.963	23.080.117
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3	23.271.963	24.205.117
Hensættelse til udskudt skat		0	253.739
Hensatte forpligtelser i alt		0	253.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.625
Skyldig selskabsskat		56.378	844.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.378	855.358
Gældsforpligtelser i alt		61.378	855.358
Passiver i alt		23.333.341	25.314.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Værdireguleringer primo	-40.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nima Seafood ApS, Thisted	100%	80.000	-10.501.238

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	23.080.117	1.000.000	24.205.117
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	-933.154	1.000.000	66.846
Egenkapital ultimo	125.000	0	22.146.963	1.000.000	23.271.963

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen